Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида №32»

ПРИКАЗ

от «27» января 2023г.                                             № 16-од

Об открытии консультационного центра  «Аленький цветочек» на базе

МДБОУ «Детский сад общеразвивающего вида №32»

МО Красноармейский район

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в соответствии с распоряжением

Минпросвещения России от 10 августа 2021 г. № Р-183 «Об утверждении

методических рекомендаций по оказанию услуг психолого – педагогической.

Методической и консультационной помощи родителям (законным

представителям) детей, а также гражданам, желающим принять на

воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», в целях обеспечения единства и преемственности семейного

и общественного воспитания, оказание психолого – педагогической помощи

семьям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МДБОУ «Детский сад общеразвивающего вида №32»

консультационный центр «Аленький цветочек» для оказания помощи

семьям с детьми до 8 лет.

2. Разработать и утвердить Положение о деятельности

Консультационного центра «Аленький цветочек».

3. Сформировать состав специалистов для организации деятельности

Консультационного центра:

- старший воспитатель – Милькова Л. Н.

- учитель – логопед – Губарева Е. В.

- педагог – психолог – Обухова О. В.

- музыкальный руководитель – Пушкарева Н. Ю.

- инструктор по физической культуре – Исаева Е. А.

- воспитатель – Милютина О. А.

     4. Администратору сайта Обуховой О. В. – педагогу – психологу

разместить всю необходимую информацию о деятельности

Консультационного  центра «Аленький цветочек».

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МДБОУ

«Детский сад общеразвивающего вида №32»                Толстоброва Н. В.

		2023-06-15T10:32:56+0300
	Наталья Толстоброва
	Я являюсь автором этого документа